- ۶- انصاف پور، غلامرضا، (۱۳۹۴)، *فرهنگ کامل فارسی*، چاپ اول، جلد ۱، انتشارات بین المللی سرور سعادت.
- ۷- انیس، ابراهیم؛ منتصر، عبدالحلیم؛ الصوالحی، عطیه؛ خلف احمد، محمد، (۱۳۸۲)، *فرهنگ المعجم الوسیط (عربی - فارسی)*، مترجم محمد بندر ریگی، چاپ هفتم، جلد ۲، تهران: انتشارات اسلامی.
- ۸- درویش، دکتور عبدالله، (۱۹۸۷/۱۴۰۷)، *دراسات فی العروض والقافیة*، الطبعة الثالثة، مكتبة الطالب الجامعی.
- ۹- دهخدا، علامه علی اکبر، (۱۳۷۲)، *فرهنگ جامع دهخدا*، چاپ اول از دوره جدید، ۱۴ جلد، تهران: انتشارات روزنه.
- ۱۰- الزمخشری، جارالله، (بی تا)، *القسطاس فی علم العروض*. بی جا.
- ۱۱- عتیق، الدکتور عبدالعزیز، (۱۹۸۷/۱۴۰۷)، *علم العروض والقافیة*، الناشر دار النهضة العربیة.
- ۱۲- عقیل، سعید محمود، (۱۹۹۹/۱۴۱۹)، *الدلیل فی العروض*، الطبعة الأولى، بیروت: للطباعة والنشر والترزیع.
- ۱۳- مصطفی، محمود، (۱۹۹۶/۱۴۱۷)، *اهدی سبیل الی علم الخلیل العروض والقافیة*، الطبعة الاولى، بیروت: للطباعة والنشر والترزیع.
- ۱۴- المطیری، محمد بن فلاح، (۱۴۲۵ - ۲۰۰۴)، *القواعد العروضیة وأحكام القافیة*

- العربية، الطبعة الأولى، بيروت: مكتبة اهل الأثر.
- ۱۵- الهاشمي، الدكتور محمد علي أستاذ الأدب العربي في كلية الآداب للبنات في الرياض، (۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۱م)، *العروض الواضح وعلم القافية*، طبعة الأولى، دمشق: دارالقلم.
- ۱۶- وحيدان، تقى كاميار، (۱۳۹۱)، *بخش دوم (قافیه، عروض، سبک شناسی و نقد ادبی)*، چاپ هفتم، تهران: شرکت چاپ و نشر کتاب.

References

- 1- Abu Mohammad, Bashir Assam Abu Mohammad Moroccan. (No date). *Dorus-e moxtasare fi elm' alaruz' va alqavāfi-llembtedeine*. No place.
- 2- Ahmadnejād, Kāmil. (2006/1385SH). *Aruze va Qāfie*. First Edition. Tehran: Ay(')iž'.
- 3- Axiani, D. Jamila, Amir Feyz, Hāle, Ansāri, Marjān, other people. (2002/1381SH). *Farhang-e bozorg-e soxan be sarparasti-e Dr. Hassan Anvari*. Seventh print. Tehran: Soxan.
- 4- Anise, Ebrāhim', Montesar, Abdulhaim, Sawalhi, Atiyye', Khalf Ahmad, Mohammad. (2003/1382SH). *Farhang-e Al-Mu'jam Al-wasit*. (Arabi-fārsi). Translator Mohamed Bandar Rigi. Seventh print. Tehran: Islamic Publishing House.
- 5- Ansāfpour, Qolamrezā. (2015/1394SH). *Farhang-e kāmel-e fārsi*. First Edition. Kabul: Sarvar-e Sa'ādat.
- 6- Aqil, Sa'id Mahmoud. (1999/1378SH). *Al-dalil fel arouz*. Beirut.
- 7- Atiq, Dactr Abdelaziz. (1987/1366SH). *Elm-e Aruz' va Qāfie*. Renaissance House Arabi.
- 8- Azarnuš, Azartāš. (2014/1393SH). *Farhang-e Mo'āser-e arabi-fārsi*. Tehran: Našr-e Ney.
- 9- Darviš, Dr. Abdollāh'. (1987/1366SH). *Dirasat fel Aruz' val Qāfie*. Eighth edition, Community.
- 10- Dehxodā, allāme' Ali Akbar. (1993/1372SH). *Farhang-e Jāme' Dehxodā*. First Edition. Tehran: Roznah.
- 11- Hashemi, Dr. Mohammad Ali the teacher of the Arabic literature of Riyadh. (1991/1370SH). *Alaruz' olvāzeh va elmolqāfie*. First Edition. Dameshq: Dārolqalam.
- 12- Matiry, Mohammad Bin falāh. (2004/1383SH). *Al-qavāed al-aruzi'e va elmolqāfie*.

Beirut:Maktabahlolasar.

13- Mostafā,Mahmoud.(1996/1375SH). *Ehdessabil Ela Elmexalil Al aruz' valghafiyeh*. Beirut.

14- Ostadi,Hušang.(2007/1386SH). *Farhang-e fārsi-e Mobin*. First Edition. Tehran:Tarāne.

15- Vahidiān,Taqi Kamyar.(2012/1391SH). *Qāfie-Aruz'-Sabkšenasi va Naqd-e adabi*. Seventh print.Tehran: Ketāb.

16- Zamaxšari,Jārallāh.(No date). *Alqestās fee elmolaruz'*. No place.

Archive of SID